
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Valda Tomáš
Téma: Fotokoutek (id 21969)
Vedoucí: Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání bakalářské práce bylo poměrně jednoduché, ale poskytovalo prostor pro tvůrčí rozvinutí. Zadání práce bylo

splněno, nicméně možnost tvůrčího rozvinutí byla využita jen zčásti. Přesto mám za to, že výsledek je zdařilý.
2. Práce s literaturou
 S literaturou pracoval student dost samostatně. Kromě doporučených titulů našel a prostudoval i řadu dalších

pramenů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval na projektu se střídavou aktivitou. Občas docházel na konzultace, na které býval připraven. 
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas, sice ne s velkým předstihem, ale bylo možno korigovat finální podobu textové části.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Výsledek práce je funkční a zadání bylo splněno, také vznikla solidní textová zpráva. Faktem ale je, že výsledek

práce mohl být dotažen do dokonalejší podoby a že práce mohla mít ještě lepší realizační výstup. Celkově se jedná
o práci, která se povedla.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2019

 Zemčík Pavel, prof. Dr. Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

